平成27年3月11日

各 位

会社名  川田テクノロジーズ株式会社

代表者名  代表取締役社長 川田 忠裕

(コード番号      3443 東証 第１部)

問合せ先 取締役総務部長 山本 隆夫

（TEL．03－3915－7631）

子会社の役員等の人事異動に関するお知らせ

当社の完全子会社である川田工業株式会社（本店所在地：富山県南砺市苗島4610番地 代表取締役社

長 川田忠裕）は、平成27年3月10日開催の取締役会において、役員等の人事異動について下記のとお

り決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

川田工業株式会社

【役員異動】＜平成27年4月1日付＞

氏 名 新 職 旧 職

川田
か わ だ

 忠
ただ

裕
ひろ

 代表取締役社長 代表取締役社長
（兼）鋼構造事業部長

川田
か わ だ

 紳一
しんいち

専務取締役 事業企画本部長
（兼）安全品質環境本部長 専務取締役 事業企画本部長

山本
やまもと

 隆夫
た か お

常務取締役 総務部長
（兼）コンプライアンス担当
（兼）北陸担当

常務取締役 総務部長
（兼）コンプライアンス担当

多田
た だ

  賢
さとし

 取締役 保全推進室長 取締役 安全品質環境本部長

なお、同社の業務執行体制は、平成27年 4月1日より以下の執行役員による構成となっております。

【執行役員体制】＜平成27年4月1日付＞

 桂樹 正隆 専務執行役員 技監
◎ 岩崎 祐次 常務執行役員 鋼構造事業部長

 松崎 宏之 執行役員 建築事業部長

 小林 雄二 執行役員 鋼構造事業部 副事業部長 兼 鉄構営業部長

 松澤 武夫 執行役員 北陸事業部長

 米田 達則 執行役員 鋼構造事業部 開発部長

 内田 修平 執行役員 鋼構造事業部 管理部長 兼 生産部長

 高田 嘉秀 執行役員 鋼構造事業部 副事業部長 兼 技術部長

 山岸  章 執行役員 鋼構造事業部 工事部長
※ 津田  斉 執行役員 建築事業部 営業部長
※ 江口  均 執行役員 総務人事担当

◎印は昇任対象者
※印は新任執行役員

以上